III.

3.1. Služebnost uvedená v čl. II. této smlouvy se zřizuje za cenu stanovenou dohodou 
smluvních stran ve výši 66.518 Kč + DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů. 
Celková cena za zřízení služebnosti dle této smlouvy činí včetně 21% DPH 80.487 Kč 
(slovy: osmdesát tisíc čtyři sta osmdesát sedm korun českých).

3.2. Cenu za zřízení služebnosti uvedenou v odst. 3.1. této smlouvy je oprávněný povinen 
uhradit jednorázově na účet povinného uvedený v záhlaví smlouvy na základě daňového 
dokladu (faktury) vystaveného povinným po podpisu smlouvy o zřízení služebnosti oběma